

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 1.1 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง
 1.2 กิจกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพานอาคารระบายน้ำทางหลวงหมายเลข 1 ตอนลำพยนต์ - เกษตรชัย ระหว่าง กม.231+571 -
 กม.231+593 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 2 (ตากฟ้า) / กรมทางหลวง
 งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ(72.14.10.03)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 4.1 โดยสังเขป กิจกรรมก่อสร้าง ปรับปรุงสะพานอาคารระบายน้ำ
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 3,999,394.61 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 โกสุม สิงห์โตทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 7.2 สมเกียรติ บัวงาม กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.นครสวรรค์ที่ 2 (ป)
 7.3 สรสิข ประเสริฐกุลศักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพานอาคารระบายน้ำทางหลวงหมายเลข 1 ตอนลำพยนต์ - เกษตรชัย ระหว่าง
 กม.231+571 - กม.231+593 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 2 (ตากฟ้า)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,444.000	3.44	11,847.36	1.3603	4.67	16,115.96
2	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,000.000	46.35	46,350.00	1.3603	63.04	63,049.90
3	3. งานดิน (EARTHWORK)							
	3.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	3.1.1 งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม (UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION)	ลบ.ม.	200.000	50.98	10,196.00	1.3603	69.34	13,869.61
	4. งานดิน (EARTHWORK)							
	4.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							

โกสุม สิงห์โตทอง

17 มีนาคม 2563 11:15:13

หน้า 1 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพานอาคารระบายน้ำทางหลวงหมายเลข 1 ตอนลำพูนต์ - เกษตรชัย ระหว่าง
 กม.231+571 - กม.231+593 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 2 (ตากฟ้า)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	2,370.000	127.67	302,577.90	1.3603	173.66	411,596.71
	5. งานดิน (EARTHWORK)							
	5.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
5	5.1.1	ลบ.ม.	14.000	1,384.20	19,378.80	1.3603	1,882.92	26,360.98
	งานวัสดุถมเพื่อการระบายน้ำบริเวณคอสะพาน (POROUS BACKFILL)							
	6. งานดิน (EARTHWORK)							
	6.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
6	6.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	369.000	278.58	102,796.02	1.3603	378.95	139,833.42
	7. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	7.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
7	7.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	220.000	302.58	66,567.60	1.3603	411.59	90,551.90

โกสุม สิงห์โตทอง

17 มีนาคม 2563 11:15:13

หน้า 2 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพานอาคารระบายน้ำทางหลวงหมายเลข 1 ตอนลำพยนต์ - เกษตรชัย ระหว่าง
 กม.231+571 - กม.231+593 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 2 (ตากฟ้า)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	8. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 8.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 8.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	199.000	519.93	103,466.07	1.3603	707.26	140,744.89
9	9. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 9.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 9.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	922.000	28.16	25,963.52	1.3603	38.30	35,318.17
10	10. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 10.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 10.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 11. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	1,076.000	12.75	13,719.00	1.3603	17.34	18,661.95

โกสุม สิงห์โตทอง

17 มีนาคม 2563 11:15:13

หน้า 3 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพานอาคารระบายน้ำทางหลวงหมายเลข 1 ตอนลำพูนต์ - เกษตรชัย ระหว่าง
 กม.231+571 - กม.231+593 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 2 (ตากฟ้า)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 11.1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโค้ด)	ตัน	10.000	1,444.56	14,445.60	1.3603	1,965.03	19,650.34
12	12. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 12.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 12.1.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	922.000	174.93	161,285.46	1.3603	237.95	219,396.61
13	13. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 13.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 13.1.1 งาน NATURAL RUBBER MODIFER ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	1,076.000	238.00	256,088.00	1.3603	323.75	348,356.50

โกสุม สิงห์โตทอง

17 มีนาคม 2563 11:15:13

หน้า 4 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพานอาคารระบายน้ำทางหลวงหมายเลข 1 ตอนลำพยนต์ - เกษตรชัย ระหว่าง
 กม.231+571 - กม.231+593 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 2 (ตากฟ้า)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 14.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION) 14.1.1 งานคอนกรีตป้องกันเชิงลาดบริเวณคอสะพาน (CONCRETE SLOPE PROTECTION) (DWG. NO. SP-102)	ตร.ม.	200.000	288.02	57,604.00	1.3603	391.79	78,358.72
15	15. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 15.1 งานปลูกหญ้า (SODDING) 15.1.1 งานปลูกหญ้าแบบเต็มผืน (BLOCK SODDING) (DWG.NO.SP - 101)	ตร.ม.	200.000	26.00	5,200.00	1.3603	35.36	7,073.56
16	16. งาน Relocation of Existing Overhang Traffic Sign (Foundation Type "C")	แห่ง	1.000	32,099.78	32,099.78	1.3603	43,665.33	43,665.33
	17. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 17.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

โกสุม สิงห์โตทอง

17 มีนาคม 2563 11:15:13

หน้า 5 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพานอาคารระบายน้ำทางหลวงหมายเลข 1 ตอนลำพยนต์ - เกษตรชัย ระหว่าง
 กม.231+571 - กม.231+593 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 2 (ตากฟ้า)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	17.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	93.000	275.00	25,575.00	1.3603	374.08	34,789.67
	18. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	18.1 งานสะพานคอนกรีต (CONCRETE BRIDGES)							
	18.1.1 งานขยายความกว้างสะพานเดิม (WIDENING OF EXISTING BRIDGE ROADWAY)							
18	18.1.1.1 งานขยายความกว้างสะพานเดิมกม.จาก.....ม. ไปยังม.	ม.	1.000	1,542,371.99	1,542,371.99	1.2761	1,968,220.89	1,968,220.89
	19. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	19.1 งานสะพานคอนกรีต (CONCRETE BRIDGES)							
19	19.1.1 งานพื้นคอนกรีตปรับระดับช่วงเข้าสู่สะพาน (BRIDGE APPROACH SLAB)	ตร.ม.	70.000	997.23	69,806.10	1.2761	1,272.56	89,079.56
20	20. งานเสาเข็ม 0.40 x 0.40 ม.	ม.	200.000	892.07	178,414.00	1.2761	1,138.37	227,674.10

โกสุม สิงห์โตทอง

17 มีนาคม 2563 11:15:13

หน้า 6 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพานอาคารระบายน้ำทางหลวงหมายเลข 1 ตอนลำพยนต์ - เกษตรชัย ระหว่าง
 กม.231+571 - กม.231+593 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 2 (ตากฟ้า)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	21. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 21.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1.000	5,164.92	5,164.92	1.3603	7,025.84	7,025.84
รวมราคากลาง								3,999,394.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพานอาคารระบายน้ำทางหลวงหมายเลข 1 ตอนลำพยนต์ - เกษตรชัย ระหว่าง
กม.231+571 - กม.231+593 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 2 (ตากฟ้า)/กรมทางหลวง

โกสุม สิงห์โตทอง
(โกสุม สิงห์โตทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมเกียรติ บัวงาม
(สมเกียรติ บัวงาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรลีส ประเสริฐกุลศักดิ์
(สรลีส ประเสริฐกุลศักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โกสุม สิงห์โตทอง

17 มีนาคม 2563